DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA SAÚDE NA
ESCOLA: DIÁLOGOS COM JOVENS ESCOLARES ATRAVÉS DE UMA WEB RÁDIO de
autoria de KARLLA DA CONCEIÇÃO BEZERRA BRITO VERAS, JOSENICE
VASCONCELOS MARTINS, LEIDY DAYANE PAIVA DE ABREU, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105350

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105350